[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Ростовская область Неклиновский район
Администрация Носовского сельского поселения
__________________________________________________________________________________

Постановление

11.12.2020г.                                                       с.Носово                                                             №48

«О согласовании схемы расположения земельного  участка или земельных участков  на   кадастровом плане территории»

             В соответствии  со  ст.11.7, 11.10 Земельного Кодекса  РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001 г.,
 с  внесенными изменениями в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Носовского сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Неклиновского района №432 от 13.11.2020г., руководствуясь Федеральными  законами от 18.06.2001 г. № 78-ФЗ «О землеустройстве», № 221-ФЗ от 24.07.2007 г. «О государственном кадастре недвижимости», Администрация Носовского сельского поселения

постановляет:

             1.Согласовать схему расположения  земельного  участка или земельных участков на кадастровом плане территории   61:26:0030401  площадью 311кв.м., расположенного  по  адресу: Ростовская область, Неклиновский район, х.Александрово-Марково, ул. Энгельса 20в.
            Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенный  вид  использования: для ведения личного подсобного хозяйства.

              2.Контроль  за  выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Носовского
сельского поселения                                                                                   Татаринцев А.В.